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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
2025-03-29 - 9:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRZYBYŁA Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.43
2 ŚPIĄCZKA Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.90
3 WŁODARCZAK Hanna 15 KS Warta Poznań 50.00
4 MIERZEJEWSKA Hanna 15 MKP Szczecin 52.55
5 OLEŚ Natalia 15 MKP Szczecin 54.60
6 MESZEDER Maja 15 MKP Szczecin 54.65
7 BIEGUN Maria 15 MKP Szczecin 54.74
8 NIEDŹWIECKA Joanna 15 MKP Szczecin 55.35
9 CZERMAK Magdalena 15 MKP Szczecin 57.63

10 ANTONIEWICZ Kornelia 15 MKP Szczecin 57.71
11 KRZYCKA Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:04.96
12 RUD Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:08.11
13 LIPIŃSKA Magdalena 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
14 WOJTASZEK Maja 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
2025-03-29 - 9:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MACIEJEWICZ Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 49.68
2 DOŁGOPOŁ Jakub 15 KS Warta Poznań 50.00
3 MAKUCH Bronisław 15 MKP Szczecin 51.51
4 KAJZER Filip 15 MKP Szczecin 58.41
5 KUBACKI Jakub 15 KS Warta Poznań 59.00
6 SUWART Antoni 15 KS Warta Poznań 59.00
7 LIPOWSKI Mateusz 15 MKP Szczecin 59.92
8 MIGAS Natan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:00.00
9 RADOMY Henryk 15 KS Warta Poznań 1:03.00

10 JURA Kuba 15 MKP Szczecin NT
11 KRASOWSKI Kaspian 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
12 BARYŁA Kamil 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
13 GŁOWACKI Filip 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
14 PASTWA Wojciech 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 lat
2025-03-29 - 9:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KUJAWSKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 1:41.64
2 NIEDŹWIECKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 1:44.06
3 KOWALSKA Hanna 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:47.06
4 SKUBIATO Klaudia 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:47.78
5 KOREŃCZUK Maja 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:48.93
6 PILARCZYK Hanna 14 MKP Szczecin 1:51.20
7 KRYGIER Marcelina 14 MKS CKS-SMS Szczecin 1:52.71
8 BOGUSZ Maja 14 MKP Szczecin 1:53.46
9 HERMANOWICZ Matylda 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:57.81
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny

10 SZCZEPANIAK Zuzanna 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:59.04
11 MAJGAT Julia 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:59.30
12 TSYHANOK Milana 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:00.22
13 SALWA Maja 14 KS Rekin Świebodzice NT
14 IWAŃSKA Maja 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
15 JĘDRZEJEWSKA Aleksandra 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
16 KOLMAN Maja 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
17 SKIERKOWSKA Anna 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 11 lat
2025-03-29 - 10:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MICHALISZYN Marcin 14 KS Rekin Świebodzice 1:40.93
2 BUŃKA Łukasz 14 MKP Szczecin 1:44.64
3 PURGOL Alan 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:54.26
4 KOLANEK Wojciech 14 MKP Szczecin 1:57.08
5 WOŹNIAK Kamil 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:57.36
6 TSYMBAL Kyrylo 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 2:04.31
7 DOBROCHOWSKI Franciszek 14 KS Rekin Świebodzice NT
8 DANIELKIEWICZ Maciej 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
9 HEJMAN Piotr 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT

10 ŁABUŃ Bartosz 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
11 MUSZYŃSKI Franciszek 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
2025-03-29 - 10:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOSTRO Bianka 17 KS Warta Poznań 21.13
2 SKOLZAIEVA Kira 17 MKP Szczecin 25.00
3 ŚWIERCZ Aleksandra 17 MKP Szczecin 25.63
4 NOWAK Julia 16 KS Warta Poznań 27.18
5 MICHAŁECZKO Kalina 17 MKP Szczecin 27.60
6 KAMIŃSKA Hanna 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 29.80
7 MAŁECKA Natalia 16 KS Warta Poznań 29.89
8 CICIO Nadia 17 MKP Szczecin 29.90
9 PITUCH Amelia 17 MKP Szczecin 29.90

10 RUTKOWSKA Malina 16 MKP Szczecin 30.23
11 DOLEGA Maria 16 KS Rekin Świebodzice 30.95
12 SZYSZKO Natalia 17 MKP Szczecin 31.70
13 SOBIESZUK Jagoda 17 MKP Szczecin 32.51
14 LWEANDOWSKA Eliza 17 MKP Szczecin 32.60
15 WOSZCZAK Zofia 16 MKP Szczecin 33.67
16 NOWEK Amelia 17 MKP Szczecin 34.24
17 BAJONCZAK Małgorzata 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.95
18 SZYMANUSZKA Noemi 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.13
19 OLOŃCZYK Antonina 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
20 KAŹMIERCZAK Liwia 16 KS Rekin Świebodzice NT
21 BOŁADAK Nela 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

22 KLIMCZAK KLOCEK Nela 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
23 KOZAJDA Lena 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
24 ORZECHOWSKA Martyna 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
25 RZECZKOWSKA Hanna 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
26 ZAWODNA Maja 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
27 ŻAK Milena 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 9 lat
2025-03-29 - 10:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 UTRATA Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 19.65
2 KULUS Marcel 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 26.25
3 GAJDZIŃSKI Ryszard 17 MKP Szczecin 26.70
4 GOSTYŃSKI Aleksander 16 KS Warta Poznań 26.89
5 WALIGÓRSKI Piotr 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.15
6 CIOMEK Gustaw 16 KS Warta Poznań 29.00
7 MACIEJUNIEC Franciszek 17 MKP Szczecin 29.04
8 ASZOT Aleksander 17 KS Warta Poznań 29.76
9 ŚWIEGOCKI Antoni 16 MKP Szczecin 30.87

10 WYPYCH Filip 17 MKP Szczecin 31.42
11 GOŁDA Jakub 16 MKP Szczecin 31.45
12 BUKATAR Makar 16 KS Warta Poznań 32.00
13 WALIGÓRSKI Franciszek 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.20
14 KRAJNIK Antoni 17 MKP Szczecin 32.45
15 NASTASI Paweł 17 MKP Szczecin 34.31
16 RZEŹNIK Igor 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 35.00
17 KULBACKI Gabriel 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
18 PALM Olivier 17 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
19 RABIEGA Witold 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
20 KARBOWNICZEK Stanisław 16 KS Rekin Świebodzice NT
21 TRZCIŃSKI Leon 16 KS Rekin Świebodzice NT
22 AUKSEL Igor 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
23 BIAŁAS Szymon 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
24 DAWIDOWICZ Maximilian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
25 JAKUBOWSKI Dorian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
26 KOBIERECKI Martin 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
27 KRAJNIAK Antoni 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
28 PAETZ Mateusz 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
29 PURGOL Alex 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
30 SEDLACZEK Sebastian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
31 SEREDYŃSKI Bartosz 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
32 ZAPART Maximilian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 11 lat
2025-03-29 - 10:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻENO Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 32.83
2 POTOCKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 35.89
3 SALWA Maja 14 KS Rekin Świebodzice 35.97
4 BYSTROŃ Pola 14 MKP Szczecin 38.26
5 RUTKOWSKA Malina 16 MKP Szczecin 38.54
6 KRUSZONA Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 38.66
7 WOSZCZAK Zofia 16 MKP Szczecin 38.87
8 NIEDŹWIECKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 39.11
9 WAGILEWICZ Lena 14 KS Rekin Świebodzice 39.94

10 ŁADZIAK Mia 15 MKP Szczecin 40.50
11 ANDREJENKO Antonina 14 KS Rekin Świebodzice 40.65
12 RODAK Livia 15 MKP Szczecin 41.40
13 ŁANCZKOWSKA Klara 15 MKP Szczecin 43.50
14 BIAŁOŃ Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 44.08
15 IWAŃSKA Maja 14 MKS CKS-SMS Szczecin 44.43
16 KACZOROWSKA Maria 16 KS Rekin Świebodzice 44.74
17 MYSTKOWSKA Anna 14 MKS CKS-SMS Szczecin 45.22
18 RABIEGA Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 45.66
19 MURAS Lilianna 16 KS Warta Poznań 46.00
20 RUD Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 46.09
21 SKIERKOWSKA Anna 14 MKS CKS-SMS Szczecin 46.35
22 HYTRA Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 47.14
23 GLISTA-FIEDKIEWICZ Jagoda 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.54
24 GARBA Lilia 15 KS Rekin Świebodzice 48.00
25 OSYS-ZIELIŃSKA Karolina 16 MKP Szczecin 48.37
26 MIERZEJEWSKA Hanna 15 MKP Szczecin 50.10
27 KAŹMIERCZAK Maya 15 MKP Szczecin 50.77
28 TERENOWSKA-KODE Sophia 16 MKP Szczecin 53.57
29 ANTONIEWICZ Kornelia 15 MKP Szczecin 53.66
30 ZAWIELAK Antonina 16 KS Warta Poznań 54.00
31 MARYN Zuzanna 16 MKP Szczecin 54.61
32 MASŁOWSKA Maja 16 KS Warta Poznań 55.00
33 MESZEDER Maja 15 MKP Szczecin 55.59
34 FILIPSKA Zuzanna 16 MKP Szczecin 55.75
35 RYBAŁKO Oliwia 16 MKP Szczecin 56.55
36 FURMAN Alicja 16 MKP Szczecin 56.63
37 RADWAŃSKA Ewa 16 MKP Szczecin 57.36
38 SZCZEPAŃSKA Amelia 16 MKP Szczecin 1:00.12
39 STOPA Wiktoria 16 MKP Szczecin 1:00.43
40 RYBNIK Nikola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:03.31
41 SIEROŃ Marta 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.30
42 SZYSZKO Wiktoria 16 MKP Szczecin 1:05.31
43 CHUPRYNINA Nicole 16 MKP Szczecin 1:07.22
44 BARTNICKA Pola 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:07.50
45 JAWORSKA Emilja 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:09.30
46 KRAJEWSKA Antonina 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:13.12
47 PALEŃ Oliwia 16 MKP Szczecin 1:29.97
48 CHABER Zofia 14 KS Rekin Świebodzice NT
49 HANC Michalina 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
50 MAKOWSKA Hana 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny

51 ŁATKA Lena 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
52 STOLARCZYK Julia 14 UKS Szafir Wałbrzych NT
53 TOMKOWIAK Rozalia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
54 KOPER Emilia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
55 KOLIS Anna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
56 GÓRNA Hann 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
57 KRAWCZYK Lilianna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
58 DOMAŃSKA Natalia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
59 GAŁKA Zuzanna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
60 BARANOWSKA Roksana 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
61 KOWAL Matylda 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
62 BEKER Nikola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
63 SZEWCZYK Maja 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
64 DZWONIARKIEWICZ Aleksandra 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
65 PANOWICZ Małgorzata 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
66 GRABOWSKA Martyna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
67 KIJAK Maja 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
68 RYBIŃSKA Pola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
69 JANKOWIAK Barbara 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
70 BABIJ Hanna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
71 ŚWIĘCIŃSKA Zofia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
72 DOMINIAK Ida 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
73 KASIŃSKA Gabriela 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
74 PASTUCHA Wiktoria 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
75 WASYLÓW Martyna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
76 SZABAT Helena 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
77 PAWLAK Hanna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
78 TOMCZAK Pola 16 KS Warta Poznań NT
79 HANYSZ Pola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 9 - 11 lat
2025-03-29 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WILANT Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów 32.21
2 PIEKART Wojciech 14 MKP Szczecin 34.26
3 MACIEJEWICZ Nikodem 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 36.33
4 DZIEŃ VEL RAKOCZY Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 36.68
5 WASZEK Józef 16 MKP Szczecin 38.67
6 CHOJNACKI Alan 14 MKP Szczecin 38.70
7 WILCZYŃSKI Fabian 14 KS Rekin Świebodzice 39.18
8 JURA Kuba 15 MKP Szczecin 39.60
9 DANIELKIEWICZ Maciej 14 MKS CKS-SMS Szczecin 39.80

10 PRENTKI Wojciech 15 KS Warta Poznań 40.60
11 DOBROCHOWSKI Franciszek 14 KS Rekin Świebodzice 41.12
12 POPŁAWSKI Jan 15 KS Warta Poznań 41.50
13 ZIENTARA Franciszek 14 MKS CKS-SMS Szczecin 42.13
14 DOMINIAK Hubert 16 MKP Szczecin 42.19
15 SZAFERSKI Adam 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.25
16 ŁABUŃ Bartosz 14 MKS CKS-SMS Szczecin 42.42
17 VUSATYI Matvii 15 MKP Szczecin 42.52
18 MAJKUT Julian 16 MKP Szczecin 42.70
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

19 LIPOWSKI Mateusz 15 MKP Szczecin 43.25
20 KOPACZ Wiktor 14 KS Rekin Świebodzice 43.45
21 KUTKO Miron 15 MKP Szczecin 45.00
22 ASZOT Adrian 15 KS Warta Poznań 45.00
23 CELMER Maciej 15 KS Warta Poznań 45.00
24 MOCZADŁO Makary 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 46.63
25 LEJMAN Marcel 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 46.64
26 OSTAŁOWSKI Błażej 16 KS Warta Poznań 47.00
27 KAWECKI Łukasz 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 48.30
28 BASTA Kajetan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 48.50
29 KAJZER Filip 15 MKP Szczecin 49.15
30 KRZYŻANOWSKI CARRILLO Lubek 14 MKP Szczecin 49.49
31 RAFAŁ Rakowski 16 KS Warta Poznań 50.12
32 FIŁKOWSKI Leon 16 MKP Szczecin 50.26
33 RACHUBA Robert 16 MKP Szczecin 50.99
34 HEJMAN Piotr 14 MKS CKS-SMS Szczecin 51.60
35 KOPYLA Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice 53.21
36 KULUS Piotr 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 54.54
37 FABIJAŃCZYK Jan 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 55.30
38 ARTWIŃSKI Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 56.31
39 REWERS Szymon 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 56.40
40 PANAS Milan 16 MKP Szczecin 56.79
41 KUBACKI Jakub 15 KS Warta Poznań 57.00
42 SMOTER Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 57.49
43 RADOMY Henryk 15 KS Warta Poznań 59.00
44 GLISTA-FIEDKIEWICZ Stanisław 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:00.10
45 STRZELCZYK Olaf 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:01.20
46 ULAS Filip 16 MKP Szczecin 1:01.37
47 MARKIEWICZ Jerzy 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:02.01
48 CHROBOT Filip 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.20
49 JURKOWSKI Julian 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:10.20
50 BOCHENEK Gracjan 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:10.90
51 BERNACKI Tomasz 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:12.20
52 POLISHCHUK Yaroslav 16 MKP Szczecin 1:13.48
53 KULWIŃSKI Bartosz 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:15.90
54 NITKA Bartosz 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
55 FALKOWSKI Filip 14 UKS Szafir Wałbrzych NT
56 BLATKIEWICZ Jan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
57 MAZURKIEWICZ Maciej 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
58 KAROLUK Bartosz 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
59 NOWACKI Karol 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
60 PYKA Mikołaj 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
61 STAWICKI Ziemowit 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
62 KABACIŃSKI Stanisław 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
63 TYLINGO Antoni 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
64 JANCKIEWICZ Igo 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
65 PADEWSKI Leon 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
66 WYPYSZYŃSKI Aleksander 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
67 RADZIMSKI Michał 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
68 BRYLEWSKI Mikołaj 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
69 WITCZAK Antoni 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
70 ASTRAMOWICZ Miłosz 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
71 FORYŚ Maksymilian 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

72 MATEJKO-KWIECIŃSKI Michał 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
73 ZAWADZKI Antoni 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
74 SINKOWSKI Błażej 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
75 FLORCZAK Piotr 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
76 PAKHOLCZUK Andrzej 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
77 JAWORSKI Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
78 AUKSEL Aaron 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
79 MARKOWSKI Adam 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
80 MELNYK Danylo 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
81 SZULCZYŃSKI Jan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
82 ŻAK Nikodem 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
83 KUCZYŃSKI Filip 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
84 SZEWCZUK Aleks 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
85 BIAŁY Marcel 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
86 SUSMKO Roman 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
87 SEFARIN Adam 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
2025-03-29 - 11:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŚWIERCZ Antonia 14 MKP Szczecin 1:30.67
2 OBAJTEK Helena 14 KS Rekin Świebodzice 1:31.50
3 RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:35.36
4 KOZANKA-LIPKA Maja 14 MKS CKS-SMS Szczecin 1:37.29
5 PROKOP Barbara 14 MKP Szczecin 1:37.74
6 ŚPIĄCZKA Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:38.28
7 BAJONCZAK Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:40.05
8 BYSTROŃ Pola 14 MKP Szczecin 1:42.43
9 ŁADZIAK Mia 15 MKP Szczecin 1:48.00

10 BOGUSZ Maja 14 MKP Szczecin 1:48.81
11 NIEDŹWIECKA Joanna 15 MKP Szczecin 1:50.65
12 WŁODARCZAK Hanna 15 KS Warta Poznań 1:51.00
13 MARCHEWKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 1:51.68
14 RODAK Livia 15 MKP Szczecin 1:52.78
15 MIKOŁAJCZAK Bianka 15 MKP Szczecin 1:53.00
16 BIEGUN Maria 15 MKP Szczecin 1:53.24
17 NAPIÓRKOWSKA Aleksandra 15 MKP Szczecin 1:55.72
18 ŁANCZKOWSKA Klara 15 MKP Szczecin 2:00.00
19 SZCZEPANIEC Zofia 14 MKS CKS-SMS Szczecin 2:01.35
20 BASISTA Łucja 15 KS Rekin Świebodzice 2:11.36
21 KOREŃCZUK Maja 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
22 KOWALSKA Hanna 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
23 MAJGAT Julia 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
24 TSYHANOK Milana 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
25 SZCZEPANIAK Zuzanna 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
26 SKUBIATO Klaudia 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
27 HERMANOWICZ Matylda 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
28 JÓŹWIAK Justyna 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
29 KUBIAK Julia 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
30 SAMARZEWSKA Alicja 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
31 SEDLACZEK Ewa 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 100m zmienny

32 GAJTKOWSKA Kinga 15 MKP Szczecin NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
2025-03-29 - 11:37 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MICHALISZYN Marcin 14 KS Rekin Świebodzice 1:31.31
2 DANIELKIEWICZ Dawid 14 MKS CKS-SMS Szczecin 1:33.47
3 WILANT Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów 1:36.77
4 BUŃKA Łukasz 14 MKP Szczecin 1:37.74
5 WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 1:38.68
6 DZIEŃ VEL RAKOCZY Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 1:41.87
7 JABLONSKI Patrick 15 MKP Szczecin 1:43.00
8 PRENTKI Wojciech 15 KS Warta Poznań 1:44.00
9 GAŁECKI Karol 15 MKP Szczecin 1:44.77

10 POPŁAWSKI Jan 15 KS Warta Poznań 1:45.00
11 NOWAKOWSKI Michał 15 MKP Szczecin 1:47.00
12 MAKUCH Bronisław 15 MKP Szczecin 1:48.70
13 WRZESZCZ Miłosz 15 MKP Szczecin 1:57.00
14 CELMER Maciej 15 KS Warta Poznań 1:57.00
15 KICIŃSKI Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:58.69
16 ASZOT Adrian 15 KS Warta Poznań 2:02.00
17 PURGOL Alan 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
18 TSYMBAL Kyrylo 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
19 WOŹNIAK Kamil 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
20 KOWALIŃSKI Igor 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
21 KSIĄŻKIEWICZ Szymon 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
22 MISIOŁEK Kaspian 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
23 OTRĘBA Jan 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
24 SZULŻYK Wojciech 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
25 ZAWODNY Kacper 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m dowolny 8 - 9 lat
2025-03-29 - 11:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOSTRO Bianka 17 KS Warta Poznań 20.45
2 NOWACKA Marcelina 16 KS Warta Poznań 21.00
3 NOWAK Julia 16 KS Warta Poznań 24.50
4 ŚWIERCZ Aleksandra 17 MKP Szczecin 26.39
5 DOLEGA Maria 16 KS Rekin Świebodzice 29.34
6 SKOLZAIEVA Kira 17 MKP Szczecin 30.00
7 MICHAŁECZKO Kalina 17 MKP Szczecin 30.13
8 SOBIESZUK Jagoda 17 MKP Szczecin 34.76
9 NOWEK Amelia 17 MKP Szczecin 36.10

10 KAMIŃSKA Hanna 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 37.34
11 SZYSZKO Natalia 17 MKP Szczecin 38.00
12 PITUCH Amelia 17 MKP Szczecin 38.50
13 LWEANDOWSKA Eliza 17 MKP Szczecin 39.20
14 BAJONCZAK Małgorzata 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 39.25
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 11, Dziewcząt, 25m dowolny

15 CICIO Nadia 17 MKP Szczecin 39.90
16 SZYMANUSZKA Noemi 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 46.65
17 PSZON Nadia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
18 OLOŃCZYK Antonina 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
19 KAŹMIERCZAK Liwia 16 KS Rekin Świebodzice NT
20 BOŁADAK Nela 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
21 KLIMCZAK KLOCEK Nela 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
22 KOZAJDA Lena 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
23 ORZECHOWSKA Martyna 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
24 RZECZKOWSKA Hanna 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
25 ZAWODNA Maja 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
26 ŻAK Milena 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m dowolny 8 - 9 lat
2025-03-29 - 12:01 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 UTRATA Dylan 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 16.55
2 ŻAGUŃ Filip 16 KS Warta Poznań 21.00
3 KOMOROWSKI Kajetan 16 KS Warta Poznań 24.50
4 WALIGÓRSKI Piotr 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 25.50
5 KULUS Marcel 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 26.37
6 GAJDZIŃSKI Ryszard 17 MKP Szczecin 27.46
7 ASZOT Aleksander 17 KS Warta Poznań 28.17
8 WALIGÓRSKI Franciszek 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 28.40
9 GOŁDA Jakub 16 MKP Szczecin 30.56

10 WYPYCH Filip 17 MKP Szczecin 30.67
11 NASTASI Paweł 17 MKP Szczecin 30.90
12 BUKATAR Makar 16 KS Warta Poznań 31.13
13 KRAJNIK Antoni 17 MKP Szczecin 31.58
14 RZEŹNIK Igor 17 Niagara Jedynka Wolsztyn 32.00
15 MACIEJUNIEC Franciszek 17 MKP Szczecin 32.01
16 ŚWIEGOCKI Antoni 16 MKP Szczecin 33.67
17 KULBACKI Gabriel 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
18 NOWIK Alan 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
19 SAPRYKA Vladyslaw 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
20 PALM Olivier 17 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
21 RABIEGA Witold 16 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
22 KARBOWNICZEK Stanisław 16 KS Rekin Świebodzice NT
23 TRZCIŃSKI Leon 16 KS Rekin Świebodzice NT
24 AUKSEL Igor 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
25 BIAŁAS Szymon 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
26 DAWIDOWICZ Maximilian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
27 JAKUBOWSKI Dorian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
28 KOBIERECKI Martin 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
29 KRAJNIAK Antoni 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
30 PAETZ Mateusz 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
31 PURGOL Alex 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
32 SEDLACZEK Sebastian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
33 SEREDYŃSKI Bartosz 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
34 ZAPART Maximilian 17 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 11 lat
2025-03-29 - 12:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRZYBYŁA Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 41.32
2 KUJAWSKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 41.56
3 JÓŹWIAK Justyna 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 44.11
4 ŚWIERCZ Antonia 14 MKP Szczecin 46.47
5 GAJTKOWSKA Kinga 15 MKP Szczecin 47.00
6 MIKOŁAJCZAK Bianka 15 MKP Szczecin 47.00
7 ANDREJENKO Antonina 14 KS Rekin Świebodzice 47.36
8 PILARCZYK Hanna 14 MKP Szczecin 47.90
9 WAGILEWICZ Lena 14 KS Rekin Świebodzice 49.36

10 NAPIÓRKOWSKA Aleksandra 15 MKP Szczecin 49.52
11 GLISTA-FIEDKIEWICZ Jagoda 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 49.78
12 SEDLACZEK Ewa 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 49.92
13 MARCINEK Anna 15 KS Warta Poznań 50.00
14 MYSTKOWSKA Anna 14 MKS CKS-SMS Szczecin 50.28
15 SAMARZEWSKA Alicja 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50.40
16 MURAS Lilianna 16 KS Warta Poznań 50.80
17 GARBA Lilia 15 KS Rekin Świebodzice 51.00
18 CZERMAK Magdalena 15 MKP Szczecin 51.38
19 BIAŁOŃ Barbara 15 KS Rekin Świebodzice 51.91
20 OLEŚ Natalia 15 MKP Szczecin 52.31
21 RABIEGA Nina 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 52.38
22 KAŹMIERCZAK Maya 15 MKP Szczecin 52.49
23 HYTRA Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 52.98
24 ŁATKA Lena 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 53.64
25 MASŁOWSKA Maja 16 KS Warta Poznań 54.00
26 NOWACKA Marcelina 16 KS Warta Poznań 54.00
27 TERENOWSKA-KODE Sophia 16 MKP Szczecin 54.21
28 CHUPRYNINA Nicole 16 MKP Szczecin 54.47
29 RADWAŃSKA Ewa 16 MKP Szczecin 55.20
30 OSYS-ZIELIŃSKA Karolina 16 MKP Szczecin 55.55
31 JAWORSKA Emilja 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 55.80
32 RYBAŁKO Oliwia 16 MKP Szczecin 55.87
33 SIEROŃ Marta 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 55.90
34 BARTNICKA Pola 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 56.80
35 MARYN Zuzanna 16 MKP Szczecin 57.21
36 SZCZEPAŃSKA Amelia 16 MKP Szczecin 57.60
37 TOMCZAK Pola 16 KS Warta Poznań 58.00
38 ZAWIELAK Antonina 16 KS Warta Poznań 58.00
39 FURMAN Alicja 16 MKP Szczecin 59.06
40 SZYSZKO Wiktoria 16 MKP Szczecin 1:00.08
41 KRAJEWSKA Antonina 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:01.80
42 STOPA Wiktoria 16 MKP Szczecin 1:02.31
43 FILIPSKA Zuzanna 16 MKP Szczecin 1:02.48
44 PALEŃ Oliwia 16 MKP Szczecin 1:04.63
45 RYBNIK Nikola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:06.49
46 MAŁECKA Natalia 16 KS Warta Poznań 1:10.20
47 PSZON Nadia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:12.56
48 CHABER Zofia 14 KS Rekin Świebodzice NT
49 KACZOROWSKA Maria 16 KS Rekin Świebodzice NT
50 HANC Michalina 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m grzbietowy

51 MAKOWSKA Hana 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
52 STOLARCZYK Julia 14 UKS Szafir Wałbrzych NT
53 TOMKOWIAK Rozalia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
54 KOPER Emilia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
55 KOLIS Anna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
56 GÓRNA Hann 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
57 KRAWCZYK Lilianna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
58 DOMAŃSKA Natalia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
59 GAŁKA Zuzanna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
60 BARANOWSKA Roksana 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
61 KOWAL Matylda 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
62 BEKER Nikola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
63 SZEWCZYK Maja 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
64 DZWONIARKIEWICZ Aleksandra 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
65 PANOWICZ Małgorzata 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
66 GRABOWSKA Martyna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
67 KIJAK Maja 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
68 RYBIŃSKA Pola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
69 JANKOWIAK Barbara 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
70 BABIJ Hanna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
71 ŚWIĘCIŃSKA Zofia 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
72 DOMINIAK Ida 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
73 KASIŃSKA Gabriela 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
74 LIPIŃSKA Magdalena 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
75 PASTUCHA Wiktoria 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
76 WOJTASZEK Maja 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
77 WASYLÓW Martyna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
78 SZABAT Helena 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
79 PAWLAK Hanna 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
80 HANYSZ Pola 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 11 lat
2025-03-29 - 12:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WASZEK Józef 16 MKP Szczecin 38.86
2 WILANT Bronisław 15 MKP Słowianka Gorzów 39.57
3 JABLONSKI Patrick 15 MKP Szczecin 41.50
4 CHOJNACKI Alan 14 MKP Szczecin 42.10
5 KICIŃSKI Marcel 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 42.51
6 KARPIEJ Hubert 14 MKP Szczecin 44.25
7 BIŁAT Franciszek 14 MKP Szczecin 44.83
8 GAŁECKI Karol 15 MKP Szczecin 44.92
9 NOWAKOWSKI Michał 15 MKP Szczecin 45.00

10 OTRĘBA Jan 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 45.38
11 KRZYŻANOWSKI CARRILLO Lubek 14 MKP Szczecin 45.52
12 WINGROWICZ Szymon 14 MKP Szczecin 45.82
13 WRZESZCZ Miłosz 15 MKP Szczecin 46.00
14 MALINOWSKI Antoni 15 KS Warta Poznań 47.00
15 MAJKUT Julian 16 MKP Szczecin 47.41
16 WILMAN Olgierd 14 KS Rekin Świebodzice 47.53
17 ZAWODNY Kacper 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 47.84
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy

18 KUTKO Miron 15 MKP Szczecin 48.00
19 HOFFMAN Samuel 15 KS Warta Poznań 48.00
20 FIŁKOWSKI Leon 16 MKP Szczecin 48.27
21 KOLANEK Wojciech 14 MKP Szczecin 48.46
22 VUSATYI Matvii 15 MKP Szczecin 48.52
23 DOMINIAK Hubert 16 MKP Szczecin 48.78
24 RAFAŁ Rakowski 16 KS Warta Poznań 49.00
25 BASTA Kajetan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 49.17
26 WILCZYŃSKI Fabian 14 KS Rekin Świebodzice 49.42
27 LEJMAN Marcel 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 50.81
28 SZAFERSKI Adam 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 50.84
29 PASTWA Wojciech 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 51.03
30 KSIĄŻKIEWICZ Szymon 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 51.98
31 PANAS Milan 16 MKP Szczecin 52.53
32 OSTAŁOWSKI Błażej 16 KS Warta Poznań 53.00
33 KOPACZ Wiktor 14 KS Rekin Świebodzice 53.08
34 SZULŻYK Wojciech 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 53.11
35 MOCZADŁO Makary 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 53.38
36 RACHUBA Robert 16 MKP Szczecin 53.47
37 REWERS Szymon 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 54.60
38 SUWART Antoni 15 KS Warta Poznań 55.00
39 KAWECKI Łukasz 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 55.32
40 KULUS Piotr 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 56.64
41 FABIJAŃCZYK Jan 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 56.76
42 GLISTA-FIEDKIEWICZ Stanisław 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 57.21
43 CHROBOT Filip 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 58.90
44 ŻAGUŃ Filip 16 KS Warta Poznań 59.12
45 ULAS Filip 16 MKP Szczecin 59.68
46 MARKIEWICZ Jerzy 16 Niagara Jedynka Wolsztyn 59.87
47 STRZELCZYK Olaf 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:00.00
48 POLISHCHUK Yaroslav 16 MKP Szczecin 1:01.63
49 BERNACKI Tomasz 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:01.90
50 GOSTYŃSKI Aleksander 16 KS Warta Poznań 1:02.00
51 KOMOROWSKI Kajetan 16 KS Warta Poznań 1:02.00
52 CIOMEK Gustaw 16 KS Warta Poznań 1:04.13
53 GŁOWACKI Filip 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:04.47
54 NOWIK Alan 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:05.24
55 SMOTER Nikodem 15 KS Rekin Świebodzice 1:05.52
56 KULWIŃSKI Bartosz 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:07.65
57 BOCHENEK Gracjan 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:08.76
58 JURKOWSKI Julian 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:09.87
59 SAPRYKA Vladyslaw 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1:10.31
60 KOPYLA Franciszek 15 KS Rekin Świebodzice NT
61 NITKA Bartosz 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
62 FALKOWSKI Filip 14 UKS Szafir Wałbrzych NT
63 BLATKIEWICZ Jan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
64 MAZURKIEWICZ Maciej 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
65 KAROLUK Bartosz 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
66 NOWACKI Karol 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
67 PYKA Mikołaj 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
68 STAWICKI Ziemowit 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
69 KABACIŃSKI Stanisław 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
70 TYLINGO Antoni 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 14, Chłopców, 50m grzbietowy

71 JANCKIEWICZ Igo 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
72 PADEWSKI Leon 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
73 WYPYSZYŃSKI Aleksander 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
74 RADZIMSKI Michał 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
75 BRYLEWSKI Mikołaj 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
76 WITCZAK Antoni 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
77 ASTRAMOWICZ Miłosz 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
78 FORYŚ Maksymilian 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
79 MATEJKO-KWIECIŃSKI Michał 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
80 ZAWADZKI Antoni 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
81 SINKOWSKI Błażej 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
82 FLORCZAK Piotr 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
83 PAKHOLCZUK Andrzej 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
84 KRASOWSKI Kaspian 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
85 JAWORSKI Patryk 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
86 AUKSEL Aaron 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
87 BARYŁA Kamil 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
88 MARKOWSKI Adam 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
89 MELNYK Danylo 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
90 MIGAS Natan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
91 SZULCZYŃSKI Jan 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
92 ŻAK Nikodem 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
93 KUCZYŃSKI Filip 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
94 SZEWCZUK Aleks 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
95 BIAŁY Marcel 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
96 SUSMKO Roman 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
97 SEFARIN Adam 15 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 11 lat
2025-03-29 - 13:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ŻENO Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1:12.30
2 OBAJTEK Helena 14 KS Rekin Świebodzice 1:19.42
3 RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:19.58
4 POTOCKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 1:20.00
5 PROKOP Barbara 14 MKP Szczecin 1:21.99
6 KRUSZONA Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:24.79
7 MARCHEWKA Zuzanna 14 MKP Szczecin 1:29.06
8 BAJONCZAK Magdalena 14 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:39.98
9 KOLMAN Maja 14 MKS CKS-SMS Szczecin 1:40.39

10 MARCINEK Anna 15 KS Warta Poznań 1:42.00
11 BASISTA Łucja 15 KS Rekin Świebodzice NT
12 JĘDRZEJEWSKA Aleksandra 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
13 KRYGIER Marcelina 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
14 KOZANKA-LIPKA Maja 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
15 SZCZEPANIEC Zofia 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
16 KRZYCKA Hanna 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
17 KUBIAK Julia 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny 10 - 11 lat
2025-03-29 - 13:21 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PIEKART Wojciech 14 MKP Szczecin 1:14.88
2 KARPIEJ Hubert 14 MKP Szczecin 1:24.84
3 WILMAN Olgierd 14 KS Rekin Świebodzice 1:26.13
4 WASIK Antoni 15 KS Rekin Świebodzice 1:26.75
5 BIŁAT Franciszek 14 MKP Szczecin 1:28.80
6 WINGROWICZ Szymon 14 MKP Szczecin 1:32.27
7 MALINOWSKI Antoni 15 KS Warta Poznań 1:34.00
8 DOŁGOPOŁ Jakub 15 KS Warta Poznań 1:39.00
9 HOFFMAN Samuel 15 KS Warta Poznań 1:42.00

10 MUSZYŃSKI Franciszek 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
11 ZIENTARA Franciszek 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
12 DANIELKIEWICZ Dawid 14 MKS CKS-SMS Szczecin NT
13 ARTWIŃSKI Wojciech 15 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
14 KOWALIŃSKI Igor 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
15 MISIOŁEK Kaspian 14 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 - 11 lat
2025-03-29 - 13:28 Lista zgłoszeń

1 Warta 1 KS Warta Poznań 1:20.00
2 Warta 2 KS Warta Poznań 1:35.00
3 MKP Szczecin 2014- 2 MKP Szczecin NT
4 Olimp 2016-1 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
5 Olimp 2016-2 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
6 KS Rekin Świebodzice 1 KS Rekin Świebodzice NT
7 KS Rekin Świebodzice 2 KS Rekin Świebodzice NT
8 KS Rekin Świebodzice 3 KS Rekin Świebodzice NT
9 KS Rekin Świebodzice 4 KS Rekin Świebodzice NT

10 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT
11 Niagara Jedynka Wolsztyn 1 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
12 Niagara Jedynka Wolsztyn 2 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
13 Niagara Jedynka Wolsztyn 3 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
14 OLIMP 2015 1 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
15 OLIMP 2015 2 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
16 OLIMP 2014 1 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
17 OLIMP 2014 2 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
18 OLIMP 2014 3 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
19 OLIMP 2014 4 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
20 MKP Szczecin 2014-1 MKP Szczecin NT
21 MKP Szczecin 2015-1 MKP Szczecin NT
22 MKP Szczecin 2015-2 MKP Szczecin NT
23 MKP Szczecin 2016-1 MKP Szczecin NT
24 MKP Szczecin 2016-2 MKP Szczecin NT
25 MKP Szczecin 2017-1 MKP Szczecin NT
26 MKP Szczecin 2017-2 MKP Szczecin NT
27 Olimp 2017-1 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
28 Olimp 2017-2 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
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I ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR PREZESA UKS OLIMP
Gorzów Wielkopolski, 29-3-2025

Konkurencja 18 Mieszane, 4 x 50m zmienny 9 - 11 lat
2025-03-29 - 13:41 Lista zgłoszeń

1 Warta 1 KS Warta Poznań 3:10.00
2 Warta 2 KS Warta Poznań 3:22.00
3 Olimp 2016-1 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
4 Olimp 2016-2 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
5 KS Rekin Świebodzice 1 KS Rekin Świebodzice NT
6 KS Rekin Świebodzice 2 KS Rekin Świebodzice NT
7 KS Rekin Świebodzice 3 KS Rekin Świebodzice NT
8 KS Rekin Świebodzice 4 KS Rekin Świebodzice NT
9 MKS CKS-SMS Szczecin 1 MKS CKS-SMS Szczecin NT

10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
11 Niagara Jedynka Wolsztyn 2 Niagara Jedynka Wolsztyn NT
12 OLIMP 2014 1 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
13 OLIMP 2014 2 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
14 OLIMP 2014 3 UKS Olimp Gorzów Wlkp. NT
15 MKP Szczecin2014-1 MKP Szczecin NT
16 MKP Szczecin 2014-2 MKP Szczecin NT
17 MKP Szczecin 2015-1 MKP Szczecin NT
18 MKP Szczecin2015-2 MKP Szczecin NT


